Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS Nº 001/2011

EDITAL Nº 007/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO.

O Diretor Presidente das Centrais Elétricas de Carazinho S/A – ELETROCAR, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 001/2011, TORNA PÚBLICO o presente
edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: por terem sido julgados improcedentes os recursos
impetrados, conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis na sede
da Eletrocar, em nada se altera o resultado anteriormente divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO: o relatório de notas e respectiva
classificação final do Concurso Público Anexo deste Edital realizado nesta Central - Eletrocar, para

provimento dos empregos de Advogado, Engenheiro Eletricista, Técnico em Sistemas de

Informação, Eletrotécnico, Operador de C.O.D., Técnico em Contabilidade, Eletricista,

Leiturista de Medidor, Oficial Administrativo e Oficial de Serviços Gerais/Zelador está

disponível no site www.objetivas.com.br, com acesso pelo link disponível no site

www.eletrocar.com.br.

Carazinho, em 16 de dezembro de 2011.

                              ALBANO ERINEU KEYSER FILHO
Diretor Presidente.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.eletrocar.com.br/